
Obavegtenje o dodeli Ugovora, obustavi postupka iii pongtenju postupka
- sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUdILAC
JABHO 

11PEW3E'RE"El1EKTP0fINP CPEIHJE° _FA)] 
itaoS00-60.7.oi-nta4l ZO lett-P,1 5P0.1 ........................... 19

...... 
I a 02. 2[172.............. . .......... 1-014.5 E01-PA/I, SanKamcga 131

Ovo obavegtenje odnosi se na:

Zakljueenje ugovora o javnoj nabavci

Zalrueenje okvirnog sporazuma

Zakljueenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma /sistema dinamiene nabavke

Okoneanje sistema dinamiene nabavke / sistema kvalifikacije

Obustavu iii pongtenje postupka

Odeljak I: Sektorski narualacI

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve sektorske narueioce odgovorne za postupak)

Naziv: Javno preduzefe „Elektroprivreda Sibije" Poreski identifikacioni broj (P18): 103920327

Adresa: Balkanska 13 I

Mesto: Beograd NSTJ'oznaka: RS1 Patanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 064833'3986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +381
0648360562

0648333986 0648333145

Elektronska pata: epsjn@eps.rs Faks: I

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila narueioca:

1 AAAE532768

primenjiv

- —

-
1

I

nacionalni

477943

propiso

1.2) Centralizovana Ili zajedniEka jay+ nabavka

O Nabavku zajednieki sprovodi vie narUalaca
I

U slueaju nabavke narueioca u koju su ukljueeni narueloci iz driava elanica Evropske unije — navesti
javnim nabavkama: 

I

fl Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

I

I

1.6) Osnovna delatnost I
1

oProlzvodnja, prenosidistribucija gasa lit plotne
i 2eleznieke usluge

energije
I

Usluge gradskeieleznice, tramvaja,
Elektriena energija

autobusa

Vadenje gasainafte D Delatnosti povezane sa lukama

I
Istraiivanje i vadenje ugljaidrugih evrstih goriva 0 Delatnosti povezane sa aerodromima

I

O Vodosnabdevanje 0 Druga delatnost:

o Pogtanske usluge

trolejbusa i

I

I

I
I

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENIE 0 DODEll UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA RI PONItTENJU POSTUPKA SEKTOFtSKA NABAVKA 1

2460500-E.02.01.-11990/20-2022, 10.02.2022



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Nabavka rezervnih prekidaEa 1 pratege opreme za napajanje

transformatora za elektriEno koEenje agregata u HE Bajina Bain
Referentni broj: JN/2100/0234/2021

(968/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 31212000- Prekidaei snage strujnih kola . Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke Radovi @ Dobra Q Usluge

11.1.4) Kratak opis: -

Predmet Jayne nabavke je, nabavka rezervnih prekidaa i pratete opreme za napajanje transformatora za elektriEno kdenje
agregata u HE „Bajina Bata" koja se sprovodi u cilju obezbedenja rezervnih delova za napajanje transformatora za elektriEno koEenje
agregata.

Specifikacija predmeta nabavke sa detaljnim opisom i koliEinama date su u TehniEkoj specifikaciji i Obrascu strukture cene.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija Q da 4 ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.174.277,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvirne sporazume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora koja nije vet ukljutena LI prethodna obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi
postupka iri ponigtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovora koja nije vet ukljutena u prethodno
obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ill ponigtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Nabavka rezervnih prekidaEa i prate& opreme za napajanje
transformatora za elektriEno kolenje agregata u HE Bajina Baita

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto Uvrienja

NSTJ oznaka: RS211

Glavno mesto izvegenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prodavac mora, o svom trogku, kompletan obim predmetnih dobara isporuEiti u magacin NaruEioca na adresu navedenu u
tehniEkoj specifikaciji

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ill usluga ili naznaka o potrebama i zahtevima)

Predmet Jayne nabavke je, nabavka rezervnih prekidaEa i prate& opreme za napajanje transformatora za elektriEno koEenje
agregata u HE „Bajina Bata" koja se sprovodi u cilju obezbedenja rezervnih delova za napajanje transformatora za elektrieno koeenje
agregata.

Specifikacija predmeta nabavke sa detaljnim opisom i koliEinama date su u TehniEkoj specifikaciji i Obrascu strukture cene.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

I Ispod navedeni kriterijumi

fl Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum trogka — Naziv:

O Cena — Ponder:

Cana flue jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije 0 da 0 ne

Opis opcija:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEINE 0 DODEU LIGOVORPL OBUSTAVI POSTUPKA ILI P0NI6TENJU POSTUPKA SEKTORSKA NABAVKA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektomlifili programom finansiranim iz fondova Evropske unije
Identifikacija projekta:

da Zne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANOARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI IPOSTUPKA IU PONI3TENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

1:1 Restriktivni postupak

O Pregovaraeki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

fl Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za inovacije

fl Dodela ugovora bez objavIjivanja javnog poziva u slueajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog 02)

Korigeenje kraeeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupko, iii

pregovaraekog postupka sa objavIjivanjem javnog poziva)

Obrazloi enje:

W.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamiEne nabavke

• Nabavka ukljueuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

• Uspostavljen je sistem dinamiene nabavke

IV.1.6) Podaci o elelctronskoj licitaciji

• Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na PortaIu javnih nabavki: 2021/5 F05-0008948

(fedno od stedeeeg: Periodieno indikativno obovatenje, korigeeno kaojavni poziv, Javni poziv— sektorska nabavka; Sistem
kvalifikacije, korgeen kaojavni poziv, Obave§tenje o sprovodenju pregovaraekog postupka bez objavilivanja javnog poziva, Obavetenje za
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

O Obavegtenje ukljueuje okoneanje sistema dinamiene nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

• Obavegtenje uldjueuje okoneanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obaveitenja

• Narueilac neee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodienog Indikativnog obaveetenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTEELIE 0 DODELI UGOVOFtA, OBUSTAVI POSTUPKAILIPONIgTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 2460500-E.02.01.-11990/17-2022

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen z da
Podaci o nedodeljivanju ugovoraV.1)

One

Partija br.: Naziv: Nabavka rezervnih prekidaZa i prate&
opreme za napajanje transformatora za elektriEno koEenje
agregata u HE Bajina Bata

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

El Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

0 Sve ponude su neprihvatljive
I

0 Drugi razlog za obustavu postupka (Tolima navedite razlog pozivom no elan 147. stay 1. Zakona o javnim nabovkama) ill
ponigtenje postupka (molimo navel:lite razloge zbog kojih je postupak ponigten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljuZenja ugovora: 10.02±22
I

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: ili I Trajanje u danima:

ill Poeetak: 1 Ugovor stupa no snagu kada Prodavac dostavi sredstvo obezbedenja
ugovomih obaveza.

il Ugovor se zokljueuje no odredeno vreme i to do 30.06.2022./ Zavetak: I1

za ispunjenje

godine.

V.2.2) Podaci o ponudama
I

Broj primljenih ponuda: 7
I

Broj primljenih ponuda od privrednih
I 
subjekata koji su mikro,

Broj primljenih ponuda od ponudaa iz driava danica EU:
I

Broj primljenih ponuda od ponudab iz driava koje nisu

Broj ponuda primljenih elektronskim kredstvima: 7

Ugovor je dodeljen grupi privrednih sithjekata 0 da

mala i srednja pravna

0

danice EU: 7

lica ill preduzetnici: 0

r ne

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraEa 
I

i
Naziv: PROFITEC DOO Poreski identifikacioni broj (PIB): 111961196

Adresa: Kneza Viieslava, 63 I

Mesto: Beograd (Rakovica) NSTJ oznaka: RS11 Pogtanski broj: 11090 Driava: Srbija

Elektronska pogta: v.krivokaplc@yaboo.coml Telefon: +381 112310035

Internet stranica: I Faks: +381 112310035

Ugovarae je mikro, malo ill srednje pravno lice Ili preduzetnik I da 0 ne

1
V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

I
Pcitetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 2.000.000,00 Valuta: RSD

I .
(za okvirne sporazume ill sisteme dinatmene nabavke — procenjeno ukupna maksimaina vrednost za

Ukupna vrednost ugovora/partije: 1.3:74.277,00 Valuta: RSD

(za okvirne sporozume — ukupna maksimalna vrednost za ovu partiju)

(za sistem dinamiene nabavke —vrednOst ugovora za ovu partiju koja nije uldjueena u prethodna obavegtenja

obustavi postupka ill ponigtenju postupka) ;
(za ugovore no osnovu okvimih sporazuma, akoje to potrebno — vrednost ugovora za ovu partiju koja

obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ill pongtenju postupka)

ukupno trajanje ove partije)

o dodell ugovora,

nije ukljutena u prethodna

V.2.5) Podaci o podizvodenju
_ I

Deo ugovora biee poveren podizvodacu

Vrednost ili deo ugovora koji fa biti po
I
veren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: 'Valuta: RSD
I

Deo:

Kratak opls dela ugovora koji Le WU pdveren podlzvodaEu:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTEPUU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA



V.2.6) Cena pladena za povoljne kupovine (iz El a n a 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONIgTENSU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podad
I

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) ZaKtita prava

i
VI.4.1) Telo nadleino za zattitu prava i

Naziv: Republieka komisija za zattitu prava u postupcima javnih nabavki 1

Adresa: Nemanjina 22-26 I
I

Mesta: Beograd I
Pottanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska pan: republIcka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 11206094

Internet stranlca: http://kjn.rs 1 
1 Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagtite prava I

Precizne informacije o roku(ovima) z
I
a zattitu prava:

Zahtev za zagtitu prava podnosi se elktronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom ili preporueenom pottom naruelocu, na adresu:Javno
„Elektroprivreda Srbije", Ogranak "Drinsko— Omske HE" Bajina Bagta, Trg Dugana lerkoviea broj 1, 31250 IBajina
podnosilac zahteva duian da kopiju zahteva cl;pstavi Republiekoj komisiji. .

I
Zahtev za zattitu prava moie da se pOdnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije

najkasnije u roku od deset dana od dana objaViljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narueloca kojom se
nabayke u skladu sa ZJN. Zahtev za zattitu prava kojim se osporavaju radnje naruEloca u vezi sa odredivanjem
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraee se blagovremenim ako je primljen ad strane narueloca
isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno prijava, hez obzira na naein dostavljanja. Zahtev za zattitu prava
narueioca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijerna odluke u sluEajevima kada objavljivanje na Portalu javnih
Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ill osporavanjem drugih radnji naruEioca sa kojima
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

I
Zahtevom za zattitu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruEioca preduzete u postupku javne

zahteva bill ili mogli da budu poznati razlozi za njegova podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva,
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zagtitu pravai
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narulioca za koje je podnosilac zahteva znao ill
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osp9ravanja u postupku zakite prava ne mogu da budu eventualni
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano v skladu sa Elanom 97. ZJN. NaruEilac objavljuje obavettenje
zagtitu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zagtitu prava.

prava zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane nartleioca do okonEanja postupka zattite prava.
da sadrii podatke iz elana 217. ZJN. I

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoenika, uz zahtev za zattittiprava
zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilas zahteva koji h a boravitte ill prebivaligte, odnosno sedigte
zahtevu za zagtitu prava imenuje punomoenika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka

komunikaciju sa oznaEenim licem. I

Prilikom podnogenja zahteva za zattitu
1
vrava naruliocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz
1

Dokaz je svaki dokument iz koga se mole da se utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajuei izno
I
s

odnosi na predmetni zahtev za zattitu prava. I

Validan dokaz o izvrgenoj uplati takse, 6 skladu sa Uputstvom o uplati take za podnogenje zahteva
komisije, objavljen je na sajtu RepubliEke komisije.

Postupak zagtite prava ponudaea regullian je odredbama Elana 186.— 234. N.

Narudocu i RepubliEkoj
preduzeee

Bata, u kom sluEaju je

drugaeije odredeno, a
okoneava postupak javne

vrste postupka, sadriinom
najkasnije trl dana pre
kojim se osporavaju radnje

odluke narueioca na
nabavki nije predvideno LIN.

iznogenjem razloga u vezi sa
je bio ili mogao da bude

nabavke aka su podnosiocu
a podnosilac zahteva ga nije
od strane istog podnosioca

mogao da zna prilikom
nedostaci Ili nepravilnosti

o podnetom zahtevu za
Podnogenje zahteva za zakitu
Zahtev za zagtitu prava mora

dostavlja ovlageenje za
u inostranstvu duian je da u

potrebnih za

o uplati takse.

iz Elana 225. ZJN i da se

za zagtitu prava RepubliEke

I

I

1.
VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informaaje o zatiti prava 1

Naziv: 1I

Adresa: I I

Mesta: I Pogtanski broj: Dr-lava: Srbija

Elektronska potta: Telefon: !

Internet stranica: i Faks: I

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI PCSPJPKA ILI PONIfTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 10.02.2022

Odgovornost je narudoca do obezbedi uskladenost so drugim valeeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENIU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 8



LI

Prilog D2

Obrazioienjel dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUtIOCI

1. Obrazloienje pregovaraacog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa
nabavkama

anom 61. Zakona o javnim

LI Nije primljena nijedna ponuda/prijava ih nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

0 Ugovor se dodeljuje iskljueivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proueavanja lb razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

LI

0

0
LI

LI

Radove, dobra iii usluge moie da isporuli samo odredeni privredni subjekt zbog sledeeeg razloga:

O nepostojanje konkurencije iz tehniekih razloga

O cilj nabavke je stva
I
ranje iii kupovina jedinstvenog umetniekog dela ili umetniekog izvodenja

LI zaKtita ekskluzivnlb prava, ukljueujuti prava intelektualne svojine

lzuzetna hitnost prouzrokova
I
na dogadajima koje narueilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu

Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporueloca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slienih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu iii jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

LI Nabavka dobara koja se kothjaju i kupuju na robnim berzama

0 Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

LI od isporueloca koji e trajno obustavio poslovne aktivnosti

O od steeajnog iii likvidacionog upravnika u okviru odgovarajueeg postupka, pogodbe sa poveriocima iii drugog
odgovarajueeg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

LI Povoljna kupovina koristefi se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno niicij od trignih cena

0 2. Drugo obrazioienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

LI Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv nèin zagto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeti
relevantne einjenice i, prema potrebi, pravne zaldjueke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA P0NI3TENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 9


